
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/412/12 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 1 marca 2012 r. 

w sprawie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami,  

odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej  

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia powiatów (Dz. U. z 1998 r. Nr 103 poz. 652) 

oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 149 poz. 887 z późn. zm.)  

Rada Miasta Mysłowice  

uchwala:  

§ 1. Ustalić szczegółowe warunki umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej, zwanej dalej „opłatą”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIV/421/05 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie 

warunków całkowitego lub częściowego zwalniania osób zobowiązanych do ponoszenia odpłatności za pobyt 

dziecka lub osoby pełnoletniej w rodzinie zastępczej lub placówce opiekuńczo- wychowawczej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mysłowice  

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2012 r.

Poz. 1640



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/412/12 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 1 marca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1640



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1640


		2012-04-16T12:30:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




